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Ne Sukth, sot me date 22.01.2019 (dymije e nentembedhjetd) dite e marte, para meje
NOTERIT PLtsLIK Arif KAJNOZI, i regjistruar ne DHOMEN E NOTEREVE
DURRES, me zyre godine private, kati i pare prane shkolles 9-vjegare, Sukth i ri,
Sukth, Dunes, u paraqiten personalisht palet:

SHITESI: Basri Shahini, i biri i Selim, i datelindjes 01.07.1961, lindur e banues ne
Shijak, Dunes,i identifikuar prej meje me karten e identitetit me numer
G10701002D, ortak prane Shoqerise'BALIX GRUP", Shpk me Nr.Nipt
L82728209P, ne cilesine e shitesit.

BLERESI:Shoqeria "BALIX GRLIP", Shpk me Nr.Nipt L82728209P, me seli ne Lagjia
Kongresi i Elbasanit, 2.K,85521,Elbasan, me ortake JI, XIAOYIN,e
datelindjes 29.03.l971,lindur ne Zrejiang,Kine, e banuese me qendrim te
negullt ne Itali,me zotesi te plote juridike per te vepruar, i identifikuar prej
meje me pasaporten Kineze me numer personal E5617063I, ne cilesine e
blereses.

OBJEKTI I KONTRATES

Shitja totale e kuotave te tij ne masen prq 20Vo te kapitalit qe ai ka prane shoqerise
"BALIX GRIIP", Shpk:

Sot me date 22.01.2019, prane selise se shoqerise u mbajt mbledhja e Asamblese se
Pergjitshme, ne perputhje me ligjin Nr.9901, date 14.04.2008, "Per Tergtaret dhe
Shoqerite Tregrare",i ndryshuar dhe Statusin e Shoqerise, per te diskutuar neth rendit
te dites:

1. Shqyrtimin e kerkeses per shitje te kuoatave nga Ortaku Basri Shahini.

2. Shqyrtimin e kerkeses e shtetases JI, XIAOYIN, per blerje te kuoatave nga
Ortaku i shoqerise Basri Shahini, per masen qe ai ka 20Vo, si dhe ndryshimin e
Statusit te Shoqerise.

Ortaket e "BALIX GRIJP", Shpk, jane prezent, ku Basri Shahini ka ne pronesi 207o te
kuotave, te cilat do ia shese pjesen e tij te kuotave te kapitalit te shoqerise *BALIX

GRUP", Shpk blereses JI, XIAOYIN.

Asambleja e Pergjithshme e Shoqerise "BALIX GRUP", Shpk, diskutoi dhe vendosi:

Per shiden e kuotave qe Basri Shahini, zoteron ne masen 2lEo,ne vleren prej 12 000
(dymbedhjete mije)leke, ne favor te blereses JI, XIAOYIN, e cila u pranua per shumen
e lartepe rmendur.
Ne keto kushte,me nenshkimin e kesaj kontrate dhe regjistrimin e saj ne librin e
kuotave te shoqerise prane QKB-se, Ortaku Basri Shahini, i shoqerise *BALIX

GRIJP", Shpk zhvishet nga pronesia e saj ne masen 20Vo qe ai disponon te kuotave te
kapitalit te shoqerise duke ia kaluar kete te drejte Ortakut tjeter, ne masen 201a II,
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cila me nenshkrimin e ketij akti ajo behet ortak me kuota ne masen 407o
"BALX GRIJ'P", Shpk, pas regjistrimit te ketij akti prane QKB-se.

redaktohet sipas vullnetit te lire te paleve e bazuar ne nenin 73, e vij ues
p(r. 9901, date 14.04.2008, "Per Tergtaret dhe Shoqerite Tregrare", e Ligjin Nr.
date 01.06.1994 "Per noterine",ne kater origjinale me permbajtje te njejte,nga te

cilet nje origjinal depozitohet ne zyren e noterise Sukth e tre iu jepen paleve
kontraktuese, te cileve pasi ju lexua nga ana ime permbajtja e aktit e pasi u gjet ne
perputhje me vullnetin e paleve, ata deklaruan para meje se e kuptuan dhe e pranuan
aktin, te cilin e shkruan dhe nenshkuan ne pranine time dhe une noteri e vertetoj ate
sipas ligjit dhe per te gjitha efektet e tij, duke gezuar keshtu bleresit te giitha te drejtat e
duke marre persiper te gjitha detyrimet qe lindin nga menyra e fitmit dhe kalimit te
kuotave,te cileve pasi ju lexua nga ana ime permbajtja e aktit dhe pasi u gjet ne
perputhje te plote me vullnetin e ortakeve, ato me deklaruan para meje se e kuptuan dhe
e pranuan ate duke e shkuar dhe nenshkruar ne pranine time dhe une noteri e vertetoj
nenshkrimin e saj sipas ligjit dhe per te giitha efektet e tij.

SHITESI: BLERESI:
Ortaku i "BALIX GRUF , Shpk

NOTERI
OTtAKU i "BALIX GRUP"ShPK
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